Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N  M  DE 2022

Assunto:  Indica seja providenciado
no sentido de efetuar
limpeza na Praça do Jd São
Francisco- nesta.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na

forma regimental de costume, se digne determinar providências ao

responsável pela Secretaria Municipal competente, objetivando seja

limpeza na praça situada no Bairro São Francisco - Nesta, onde consta

um parquinho infantil e fica perigoso existir insetos e outros bichos

peçonhentos e venha a picar as crianças que ali frequentam.

Certo do atendimento por Vossa Excelência,

protesto pela elevada estima e consideração;

Sala " Ulysses Guimarães" , 06 de Janeiro de

2022.

Vereadora De1eàda Judite de Oliveira

Lider do PTB

II. 	III

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
ad.lnet.combr - Home Pa.e: www.camaramouiuuacu.sp..ov.br